ERRATA 003 À LISTAGEM DE CANDIDATOS APTOS À BANCA E À LISTAGEM

DE HORÁRIO DAS BANCAS/EDITAL N. 001/2014

(CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE PROFESSOR

ADJUNTO NÍVEL 1 DA FESURV-UNIVERSIDADE DE RIO VERDE)

O Reitor da Fesurv-Universidade de Rio Verde, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o que preceitua o art. 37 da Constituição Federal Estatuto dos Servidores Públicos do

Município de Rio Verde e o Estatuto da Universidade de Rio Verde, torna público a retificação

da Listagem de Candidatos Aptos à Banca e da Listagem de Horário das Bancas/Edital n.

001/2014 para o Concurso Público Fundacional para provimento de vagas para os cargos de

Professor Adjunto Nível 1 da Carreira de Magistério Superior da Fesurv-Universidade de Rio

Verde, com lotação nas respectivas faculdades, sob o regime estatutário e horista, a ser realizado

de acordo com as disposições contidas no presente edital e nas demais normas aplicáveis ao

caso, para atividades a serem exercidas tanto nos horários diurno e noturno, de segunda a

sábado, de acordo com as determinações e necessidades da instituição, nos termos da legislação

em vigor.

1. Na listagem de candidatos aptos à banca, onde se lê:

ODONTOLOGIA

RODRIGO RESENDE DA SILVA BRAGA

HUANG HUAI YING

ROSYMERE FREITAS DE SOUSA CRUVINEL

ERNANDO ASSUNÇÃO FERREIRA

RAQUEL CHRISTIEN RIBEIRO LEMES PACHECO

DANIEL ALBUQUERQUE PINHEIRO

DIEGO NOGUEIRA LACATIVA LOURENÇO

PATRICIA GARANI FERNANDES

LUCÉLIA GONÇALVES VIEIRA

RENATO CANEVARI DUTRA DA SILVA

SILVIO ROMERO COSTA BARBOSA

VANESSA RIBEIRO DE SOUZA

NOELI PAGANI

VANIA MARIA DA SILVA

WILSON ALVES DE MELO

Leia-se:

ODONTOLOGIA

RODRIGO RESENDE DA SILVA BRAGA

HUANG HUAI YING

ROSYMERE FREITAS DE SOUSA CRUVINEL

ERNANDO ASSUNÇÃO FERREIRA

RAQUEL CHRISTIEN RIBEIRO LEMES PACHECO

DANIEL ALBUQUERQUE PINHEIRO

DIEGO NOGUEIRA LACATIVA LOURENÇO

PATRICIA GARANI FERNANDES

RENATO CANEVARI DUTRA DA SILVA

SILVIO ROMERO COSTA BARBOSA

VANESSA RIBEIRO DE SOUZA

NOELI PAGANI

VANIA MARIA DA SILVA

WILSON ALVES DE MELO

2. Na listagem de horário das bancas, onde se lê:

Dia Aula ODONTOLOGIA

29/01/2015 Candidato Opcaocurso

8:00 LUCÉLIA GONÇALVES VIEIRA

Anatomia Humana Elementar; Anatomia
Humana Sistêmica; Neuroanatomia; Anatomia
da Cabeça e Pescoço.

9:15 RENATO CANEVARI DUTRA DA SILVA

Anatomia Humana Elementar; Anatomia
Humana Sistêmica; Neuroanatomia; Anatomia
da Cabeça e Pescoço.

10:30 SILVIO ROMERO COSTA BARBOSA

Anatomia Humana Elementar; Anatomia
Humana Sistêmica; Neuroanatomia; Anatomia
da Cabeça e Pescoço.

13:00 VANESSA RIBEIRO DE SOUZA

Anatomia Humana Elementar; Anatomia
Humana Sistêmica; Neuroanatomia; Anatomia
da Cabeça e Pescoço.

Leia-se:

Dia Aula ODONTOLOGIA

29/01/2015 Candidato Opcaocurso

9:15 RENATO CANEVARI DUTRA DA SILVA

Anatomia Humana Elementar; Anatomia
Humana Sistêmica; Neuroanatomia; Anatomia
da Cabeça e Pescoço.

10:30 SILVIO ROMERO COSTA BARBOSA

Anatomia Humana Elementar; Anatomia
Humana Sistêmica; Neuroanatomia; Anatomia
da Cabeça e Pescoço.

13:00 VANESSA RIBEIRO DE SOUZA

Anatomia Humana Elementar; Anatomia
Humana Sistêmica; Neuroanatomia; Anatomia
da Cabeça e Pescoço.

3. As demais disposições permanecem inalteradas.

Rio Verde, Estado de Goiás, 27 de janeiro de 2015.

Prof. Dr. Luís Eduardo de Jesus Pereira
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

Portaria Reitoria n. 2992/2014